JMS CO., LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2025年 9月 17日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 桂 龍司

（コード番号 7702 東京証券取引所スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長 落合 芳紀

TEL 082-243-5844

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（発令日：2025年 10月 1日付）

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

沖本
おきもと

 慎介
しんすけ

 コーポレート本部 総務部長 コーポレート本部 財務部

以 上